dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMUo
Homep

3aK4iyunBLuee
oruera OoOroBop Ha
o6 n p

npoeepeHuwe
oLeHKe

OLEeHKMH
041- 000 "3K "AHCAT"
03/2020
043-

000 "3K "AHCAT"
03/2020
044-

000 "3K "AHCAT"
04/2020
049- 000 "3K "AHCAT"
04/2020
053-

000 "3K "AHCAT"
04/2020
054-

000 "3K "AHCAT"
05/2020
055-

000 "3K "AHCAT"
05/2020
056-

000 "3K "AHCAT"
05/2020

CBepeHusn

AdnatyHos Oner Unbpaposuy

006216

11.01.2010

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

03.04.2020

06.04.2020

20.04.2020

28.04.2020

29.05.2020

18.05.2020

18.05.2020

21.05.2020

OO1BLEeKT oL eHKHm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLLecTBa)

TpaHCNopTHOE CPeacTBo
(OueHka oBMXXMMOro
MMYLLLECTBA)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTHN)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa OBUXNMOro
MMyLLIECTBA)

EOVHBLIN 00BbEeKT HeABUXUMOCTMU:
3eMefbHbI Y4acToK, CKnag,
noct TO, ohucHoe 3paHue
(OueHKa HegBMXXMMOCTHN)

Mapax (OueHKa HeaABUXXMMOCTHN)

Mapax (OueHKa HeaBMXUMOCTK)

Mapax (OueHKa HeaBMXUMOCTK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA



057-
05/2020

058-
05/2020

060-
05/2020

061-
05/2020

062-
06/2020

063-
06/2020

064-
06/2020

065-
06/2020

066-
06/2020

067-
06/2020

000 "2K "AHCAT"

000 "2K "AHCAT"

000 "3K "AHCAT"

000 "2K "AHCAT"

000 "2K "AHCAT"

000 "2K "AHCAT"

00O "2K "AHCAT"

000 "2K "AHCAT"

000 "3K "AHCAT"

000 "2K "AHCAT"

19.05.2020

25.05.2020

03.06.2020

04.06.2020

08.06.2020

07.06.2020

10.06.2020

10.06.2020

15.06.2020

26.06.2020

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

TpaHcnopTHOE CpencTBo
(OueHKa OBUXUMOro
MMYLLLECTBA)

TpaHCcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)

EonHbIN 06bEeKT HeaBMXXUMOCTHU:

3eMesbHbIA Yy4acToK, 0hnCHO-
CKnajckoe 3faHuve, 30aHue
napkoBku (OLeHKa
HeOBMXUMOCTK)

TpaHCNoOpPTHOE CPeaAcTBO
(OueHKa OBMXXNMOTro
nMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeacTBO
(OueHKa ABMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpPTHOE CPeaAcTBO
(OueHKa OBMXXNMOTr0
MMyLLecTBa)

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO
(OueHKa oBMXXMMOrO
MMyLLIECTBA)

TpaHCNoOpPTHOE CPeaAcTBO
(OueHKa OBMXXNMOro
MMyLLecTBa)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



