Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Афлятунов Олег Ильдарович 006216 11.01.2010							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					041- 03/2020	000 "ЭK "AHCAT"	03.04.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
					043- 03/2020	000 "ЭК "AHCAT"	06.04.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
044- 04/2020	000 "ЭK "AHCAT"	20.04.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная					
049- 04/2020	000 "ЭK "AHCAT"	28.04.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная					
053- 04/2020	000 "ЭK "AHCAT"	29.05.2020	Единый объект недвижимости: Земельный участок, склад, пост ТО, офисное здание (Оценка недвижимости)	Рыночная					
054- 05/2020	000 "ЭK "AHCAT"	18.05.2020	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная					
055- 05/2020	000 "ЭK "AHCAT"	18.05.2020	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная					
056- 05/2020	000 "ЭK "AHCAT"	21.05.2020	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная					

057- 05/2020	OOO "ЭК "AHCAT"	19.05.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
058- 05/2020	OOO "ЭК "AHCAT"	25.05.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
060- 05/2020	OOO "ЭК "AHCAT"	03.06.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
061- 05/2020	OOO "ЭК "AHCAT"	04.06.2020	Единый объект недвижимости: Земельный участок, офисно- складское здание, здание парковки (Оценка недвижимости)	Рыночная
062- 06/2020	OOO "ЭК "AHCAT"	08.06.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
063- 06/2020	ООО "ЭК "АНСАТ"	07.06.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
064- 06/2020	ООО "ЭК "АНСАТ"	10.06.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
065- 06/2020	ООО "ЭК "АНСАТ"	10.06.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
066- 06/2020	000 "ЭК "АНСАТ"	15.06.2020	Транспортное средство (Оценка движимого имущества)	Рыночная
067- 06/2020	OOO "ЭК "AHCAT"	26.06.2020	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная